
UCHWAŁA Nr XII/121/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 16 maja 2016 r. 
 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016.  

 Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Widuchowa 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 
2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Rada Gminy Widuchowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016: 

1) Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej: 
a) Tematyka kontroli: 

- kontrola gospodarki wodno – ściekowej w 2013-2015 r., 
b) Termin kontroli : wrzesień, październik 2016 r.; 

2) Kontrola Referatu Inwestycji, Strategii i Rozwoju: 
a) Tematyka kontroli: 

− analiza pozyskiwania środków z funduszy unijnych w roku 2015, 

− kontrola wydatków na organizację Jarmarku Widuchowskiego w roku 2015, 
− kontrola wydatków związanych z wynajmem i remontem pomieszczeń w budynku 

Poczty Polskiej z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Widuchowej, 
− kontrola i analiza wdrażania programu gospodarki wodno – ściekowej 

w kontekście budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 
b) Terminy kontroli: maj, czerwiec, wrzesień, październik, listopad, grudzień 2016 r.; 

3) Kontrola Referatu Finansowego: 
a) Tematyka kontroli: 

− kontrola wykonania budżetu gminy za rok 2015, 

− kontrola wydatków związanych z zamieszczeniem ogłoszeń w mediach, 
− kontrola wpływów do budżetu gminy pochodzących z wynajmu świetlic wiejskich 

w latach 2011-2015, 
− kontrola wydatków z rezerwy ogólnej Wójta w roku 2015, 

b) Termin kontroli: maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik 2016 r. 
4) Kontrola Samodzielnego Stanowiska do spraw Oświaty, Kultury i Sportu: 

a) Tematyka kontroli: 
− kontrola wydatków związanych ze sportem i rekreacją w 2015 r., 

b) Terminy kontroli: sierpień, wrzesień, październik 2016 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XII/121/2016 
Rady Gminy Widuchowa  
z dnia 16 maja 2016 r. 
 
 
 

 Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Komisja Rewizyjna, jako komisja stała działa na 
podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego planu pracy. 

  
 


